Технический паспорт
Соединитель и накладка на стык короба
Артикульный номер: 6113024
Накладка на стык для кабельного короба Rapid 45-2, предназначенная для
безупречного соединения коробов. Накладка на стык устанавливается
непосредственно в профиль. Предназначена для коробов 100 и 165 мм.
Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол
Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Размер
Цвет
Материал
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса
6113024
GK-KS45-1AL
Накладка на стык
для Rapid 45-2 100 и 165
OBO
168x55x15
алюминиевый
Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол
1
Шт.
0,58 кг
кг/100 шт.
1 OBO | 23.05.2025
Технический паспорт
Соединитель и накладка на стык короба
Артикульный номер: 6113024
Размеры
Длина
Ширина
Высота
15 мм
55 мм
27 мм
2 OBO | 23.05.2025
Технический паспорт
Соединитель и накладка на стык короба
Артикульный номер: 6113024
Технические характеристики
Исполнение
Вид крепления
Форма
Для высоты короба
Для глубины короба
Не содержит галогенов
Ширина верхних крышек
Вид защиты
Коэффициент прочности
Диапазон рабочих температур
макс.
Диапазон рабочих температур
мин.
Каширование среза короба
Перемещение (до монтажа)
Симметрично
100,17 мм
53 мм
да
45 мм
IP40
IK08
60 C
-15 C
3 OBO | 23.05.2025